平成 18 年 9 月 5日

各 位

会 社 名    株式会社トーエネック
代表者名    取締役社長 野田 泰弘
（ｺｰﾄﾞ番号 1946 東証・名証第１部）
問い合わせ先   理事総務部長 水野 武季
       （TEL 052-219-1904）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は平成 18 年 9 月 5 日開催の取締役会において、取締役の異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 18 年 10 月 1日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

桂川 篤

常務取締役 兼 執行役員

情報通信本部長 兼 情報システム

室長

取締役 兼 執行役員

情報通信本部長 兼 情報システム

室長

以 上